
1 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 14. 10. 2021 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)  

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 

219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským, 

dále je zastoupena pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a 

životního prostředí panem Tomášem Bartoněm  

(„Objednatel“) 

a 

2) ULIMEX, spol. s r.o., IČ: 14864878, DIČ: CZ14864878, se sídlem Za Válcovnou 1050/1, 400 

01 Ústí nad Labem, zastoupen jednatelem společnosti panem Tomášem Hujou, dále je 

zastoupen pro věci spojené se stavbou panem Pavlem Hanzlíkem  

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 14. 10. 2021 v článku 11. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a v článku 13. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem 

„Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, ulice Dukelských 

hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, 

Česká Kamenice“ 

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Předmětem této změny je posunutí termínu dokončení stavebních prací o 59 kalendářních 

dní z důvodu nastalých změn, které jsou uvedeny v přiložených změnových listech.  

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

 Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací 11.4.

před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví 29. 

07. 2022. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět 

pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že 

předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším 

termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.  

13. CENA ZA DÍLO 

Předmětem změny ceny díla jsou méněpráce a vícepráce, které nastaly v průběhu 

stavebních prací. 

Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., 

vyhláškou kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky 

Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 



2 

 

2 552 998,33 Kč, a to bez DPH – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně 

DPH tedy činí částku 3 089 127,98 Kč („Cena“).   

Původní cena za dílo: 

 2 419 093,90 Kč bez DPH, 2 927 103,62 Kč včetně DPH 

Méněpráce 

 208 609,59 Kč bez DPH, 252 417,60 Kč včetně DPH 

Vícepráce 

 342 514,02 Kč bez DPH, 414 441,96 Kč včetně DPH 

Konečná cena za dílo 

 2 552 998,33 Kč bez DPH, 3 089 127,98 Kč včetně DPH 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.  

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 18. schůzi Rady města Česká Kamenice a 

schválen usnesením č. 464 /18/RM/2022 ze dne 29. 8. 2022 

6. Příloha 

a) Souhrnný změnový list 

b) Změnový list č. 1  

c) Změnový list č. 2 

d) Změnový list č. 3  

e) Změnový list č. 4  

f) Změnový list č. 5  

g) Změnový list č. 6  

h) Změnový list č. 7  

i) Změnový list č. 8  

j) Změnový list č. 9  

k) Změnový list č. 10  

l) Změnový list č. 11  

V České Kamenici dne V Ústí nad Labem dne 

 

____________________________   ___________________________ 

Objednatel      Zhotovitel 



Identifikace stavby:Sportovní hala Česká Kamenice Číslo změny: 01-11

Datum:

Méněpráce

01 - Stavební úpravy část I.NP -16 712,97

02 - Vstupní dveře do kotelny -26 900,00

05 - MP - Stavební úpravy části 1NP, 1.08, 1.09, 1.10 -10 275,00

06 - Solární vytápění -36 761,00

07 - Vnitřní vodovod a kanalizace -68 852,72

08 - Úprava zdroje vytápění -49 107,90

Méněpráce celkem -208 609,59

Vícepráce

01 - Stavební úpravy část I.NP 42 125,87

02 - Vstupní dveře do kotelny 34 986,10

03 - Požárně bezpečnostní zařízení kotelny III. Kategorie 49 884,00

04 - Výměna plynového potrubí před kotelnou 17 648,46

06 - Solární vytápění 19 908,42

07 - Vnitřní vodovod a kanalizace 39 408,90

08 - Úprava zdroje vytápění 78 010,11

09 - Podhled s PO v kotelně 19 848,01

10 - Světlo a elektroinstalace ve skladu pod kotelnou 8 605,80

11 - Sádrokartonový obklad kovových konstrukcí 32 088,35

Vícepráce celkem 342 514,02

Celkem změna 551 123,61

Celkem 133 904,43

Počet listů příloh:

Smluvní cena dle smlouvy o dílo ze dne 14. 10. 2021 2 419 093,90

Upravená cena o dílo zle ZL_1 - 11 2 552 998,33

zvýšení ceny o 342 514,02

snížení ceny o -208609,59

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o 59 kalendářních dní

zkrácení lhůty o 0

Za zhotovitele:

Za objednatele:

TDI:

SOUHRNNÝ ZMĚNOVÝ LIST

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, ulice Dukelských Hrdinů 183, Česká 

Kamenice - část 2 výměna zdroje vytápění, ulice Dukelských Hrdinů 183, Česká Kamenice



 

Změnový list č.1   str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 01 - Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10 - více a méně 
práce 03_2022 

 

 Stávající stav dle PD:  

V projektové dokumentaci bylo uvažováno s instalací nosníků zapuštěných do zdiva pro montáž 

nové podlahy, ze statických důvodů toto řešení nelze použít. 

 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Stavební úpravy budou provedeny dle projektové dokumentace zpracované p. Kubíkovou 

v 03/2022   

Zdůvodnění změny:  

Ze statických důvodů budou nosníky osazeny dle projektové dokumentace zpracované p. 

Kubíkovou v 03/2022   

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Navýšení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese navýšení ceny díla o 25 419,90 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 



 

Změnový list č.1   str. 2 / 2 

 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 412,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 412,90 21,00% 5 336,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 749,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

01 - Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10 - více a méně práce 03_2022

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 412,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 011,90

4 - Vodorovné konstrukce -11 177,61

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 8 111,89

96 - Bourání konstrukcí -5 040,00

99 - Staveništní přesun hmot 239,68

767 - Konstrukce zámečnické 26 762,40

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -495,36

01 - Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10 - více a méně práce 03_2022

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 412,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 011,90

1 K 311231114RT2
Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka 

zdiva 30 cm
m3 1,260 5 565,00 7 011,90

PP Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 30 cm

D 4 Vodorovné konstrukce -11 177,61

2 K 413232221R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm kus -24,000 275,00 -6 600,00

PP Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm

3 K 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t -0,084 10 170,00 -854,28

PP Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22

4 K 13380525R Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235 11375 t -0,024 39 190,00 -940,56

PP Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235 11375

5 K 13480815R Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235 11375 t -0,069 40 330,00 -2 782,77

PP Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235 11375

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 8 111,89
6 K 953981204R00 Chemické kotvy, beton, M16, malta 2slož kus 6,000 189,50 1 137,00

PP Chemické kotvy, beton, M16, malta 2slož

7 K 953981205R00 Chemické kotvy, beton,  M18, malta 2slož kus 18,000 318,00 5 724,00

PP Chemické kotvy, beton,  M18, malta 2slož

8 K 31111306R Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M16
1000 

ks
0,006 3 355,00 20,13

PP Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M16

9 K 31111310R Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M18
1000 

ks
0,018 5 320,00 95,76

PP Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M18

10 K 31179129R Tyč závitová M16, DIN 975, poz. m 2,000 129,50 259,00

PP Tyč závitová M16, DIN 975, poz.

11 K 31179130R Tyč závitová M18, DIN 975, poz. m 6,000 146,00 876,00

PP Tyč závitová M18, DIN 975, poz.

D 96 Bourání konstrukcí -5 040,00

12 K 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus -24,000 210,00 -5 040,00

PP Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm

D 99 Staveništní přesun hmot 239,68

13 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,613 391,00 239,68

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 26 762,40

14 K 767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 269,445 38,10 10 265,85

PP Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg

15 K 13483415R Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 0,296 55 731,60 16 496,55

PP Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli S235 11375

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -495,36

16 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,360 255,00 -91,80

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

17 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -3,240 16,00 -51,84

PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

18 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,360 331,00 -119,16

PP Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

01 - Stavební úpravy část I.NP, 1.08, 1.09, 1.10 - více a méně práce 03_2022

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -2,880 37,00 -106,56

PP Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

20 K 979990101R00
Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 

170101 a 170102
t -0,360 350,00 -126,00

PP Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102

Strana 4 z 4



 

Změnový list č.10   str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 10 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 10 - Světlo a elektroinstalace ve skladu pod kotelnou 

 Stávající stav dle PD:  

Stávající PD neřeší elektroinstalaci ve skladu pod kotelnou 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Úprava rozpočtu dle skutečně provedených prací a dodávek 

  

Zdůvodnění změny:  

Dodávka a montáž elektroinstalace ve skladu pod kotelnou 

 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Navýšení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese zvýšení ceny díla o 8 605,80 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 

 

 

 



 

Změnový list č.10   str. 2 / 2 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 605,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 605,80 21,00% 1 807,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 413,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

10 - Světlo a elektroinstalace ve skladu pod kotelnou

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 605,80

PSV - Práce a dodávky PSV 8 605,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 605,80

10 - Světlo a elektroinstalace ve skladu pod kotelnou

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 605,80

D PSV Práce a dodávky PSV 8 605,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 605,80

7 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 18,000 80,20 1 443,60

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 

nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

6 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 20,000 23,00 460,00

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště 

plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

3 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální se zapojením vodičů
kus 1,000 129,00 129,00

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 

vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových

5 K 741313051
Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE 

se zapojením vodičů
kus 1,000 213,00 213,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 

nástěnných do 25 A, provedení 3P + PE

1 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 

zdroj s krytem
kus 2,000 355,00 710,00

PP
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem

8 M 99999R LED svítidlo 1200 mm kus 2,000 2 350,00 4 700,00

PP LED svítidlo VEGA-S,white,18W,1350lm,denní

9 M 99998R vypínač nástěnný kus 1,000 130,00 130,00

10 M 99997R zásuvka nástěnná kus 1,000 125,00 125,00

11 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 20,000 18,20 364,00

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

3x1,5mm2

12 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 18,000 18,40 331,20

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

10 - Světlo a elektroinstalace ve skladu pod kotelnou

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.11   str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 11 - Sádrokartonový obklad kovových konstrukcí 

 Stávající stav dle PD:  

Stávající PD neřeší obklad kovových konstrukcí 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Zakrytí kovových konstrukcí SDK deskami 

  

Zdůvodnění změny:  

Zakrytí kovových konstrukcí SDK deskami 

 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Navýšení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese zvýšení ceny díla o 32 088,35 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 

 

 

 



 

Změnový list č.11   str. 2 / 2 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 088,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 088,35 21,00% 6 738,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 826,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

11 - Sádrokartonový obklad kovových konstrukcí

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 088,35

PSV - Práce a dodávky PSV 32 088,35

    763 - Konstrukce suché výstavby 32 088,35

11 - Sádrokartonový obklad kovových konstrukcí

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 088,35

D PSV Práce a dodávky PSV 32 088,35

D 763 Konstrukce suché výstavby 32 088,35

1 K 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 36,600 778,00 28 474,80

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 

úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou 

standardní A, tl. 12,5 mm

4 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 30,000 5,60 168,00

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah

5 M
HST.5907758504

956
zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm kus 1,000 78,35 78,35

PP zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm

2 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 36,600 18,00 658,80

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

3 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 36,600 74,00 2 708,40

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

11 - Sádrokartonový obklad kovových konstrukcí

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.2   str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 02 - Vstupní dveře do kotelny 

 

 Stávající stav dle PD:  

V projektové dokumentaci bylo uvažováno s instalací dveří šířky 90 mm. 

 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Změna šířky dveří z 90 mm na 80 mm.   

 

Zdůvodnění změny:  

Z důvodů větších stavebních úprav pro osazení dveří šířky 90 mm budou osazeny dveře šířky 80 

mm   

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Navýšení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese navýšení ceny díla o 8 086,10 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 

 



 

Změnový list č.2   str. 2 / 2 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 086,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 086,10 21,00% 1 698,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 784,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

02 - Vstupní dveře do kotelny

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 086,10

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    64 - Výplně otvorů 0,00

763 - Konstrukce suché výstavby 8 086,10

02 - Vstupní dveře do kotelny

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 086,10

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 64 Výplně otvorů 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 086,10

1 K 6114050R
Dodávka a montáž - dveře vchodové plastové s 

nadsvětlíkem 800/2500, vč. kování
kus 1,000 25 900,00 25 900,00

PP
dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 

bezpečnostní třídy RC2

3 K 64.01
Dodávka a montáž - dveře vchodové plastové s 

nadsvětlíkem 900/2500, vč. kování
ks -1,000 26 900,00 -26 900,00

PP
Dodávka a montáž - dveře vchodové plastové s nadsvětlíkem 900/2500, 

vč. kování

0 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 1,500 295,00 442,50

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch  maltou, 

tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

0 K 612315225
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 

na stěnách
kus 2,000 2 360,00 4 720,00

PP
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy 

jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

2 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 5,800 202,00 1 171,60

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, podlah, obkladů 

apod.

0 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 8,000 344,00 2 752,00

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva  bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

02 - Vstupní dveře do kotelny

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.3  str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 03 - Požárně bezpečnostní zařízení kotelny III. Kategorie  

 

 Stávající stav dle PD:  

V projektové dokumentaci ani ve VV nebylo řešeno požárně zabezpečovací zařízení kotelny 

III.kategorie 

 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Dodání a montáž požárně zabezpečovací zařízení kotelny III.kategorie 

Zdůvodnění změny:  

Dle ČSN 07 0703 musí být kotelna III. Kategorie osazena bezpečnostním protipožárním 

zařízením. 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Navýšení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese navýšení ceny díla o 49 884,00 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 

 



 

Změnový list č.3  str. 2 / 2 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 884,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 884,00 21,00% 10 475,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 359,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

03 - Požárně bezpečnostní zařízení kotelny III. Kategorie 

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 884,00

PSV - Práce a dodávky PSV 49 884,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 49 884,00

03 - Požárně bezpečnostní zařízení kotelny III. Kategorie 

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 884,00

D PSV Práce a dodávky PSV 49 884,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 49 884,00

0 M 9000 Elektromagnetický ventil PEVEKO kus 1,000 5 640,00 5 640,00

0 M 9001 Stop tlačítko kus 1,000 724,00 724,00

0 M 9002 Elektromontážní materiál /kabely, lišty..) soubor 1,000 1 380,00 1 380,00

0 M 9003 Požárně zabezpečovací zařízení kus 1,000 35 000,00 35 000,00

0 K 9004 Montážní práce hod 16,000 390,00 6 240,00

0 K 9005 Zprovoznění požárně zabezpečovacího zařízení kus 1,000 900,00 900,00

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

03 - Požárně bezpečnostní zařízení kotelny III. Kategorie 

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.4   str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 04 - Výměna plynového potrubí před kotelnou 

 

 Stávající stav dle PD:  

Při tlakové zkoušce plynovodu, dne 21. 6. 2022, byl zjištěn únik plynu na uzávěru plynu 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Výměna uzávěru a zkorodovaného ocelového plynového potrubí. 

 

Zdůvodnění změny:  

Technicky stávající ventil nejde vyměnit. Dále byla zjištěna koroze plynovodu, a proto 

z bezpečnostního hlediska navrhujeme vyměnit potrubí celé. Na netěsné a zkorodované potrubí 

nemůže revizní technik vydat platnou revizní zprávu. 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Navýšení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese navýšení ceny díla o 17 648,46 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 

 



 

Změnový list č.4   str. 2 / 2 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 648,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 648,46 21,00% 3 706,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 354,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

04 - Výměna plynového potrubí před kotelnou

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 648,46

723 - Vnitřní plynovod 17 648,46

04 - Výměna plynového potrubí před kotelnou

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 648,46

D 723 Vnitřní plynovod 17 648,46

0 K 723120805
Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 

25 do 50
m 7,500 125,54 941,55

PP
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových  přes 25 

do DN 50

1 K 723163107R00 Potrubí z měděných plyn.trubek D 42 x 1,5 mm m 7,500 1 586,08 11 895,60

PP Potrubí z měděných plyn.trubek D 42 x 1,5 mm

0 K 723231166
Kohout kulový přímý G 1 1/2" PN 42 do 185°C 

plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada
kus 1,000 1 216,01 1 216,01

PP
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C 

plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2"

0 K 734261237 Šroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C kus 1,000 1 124,26 1 124,26

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 6/4

2 K 900      RT3 HZS - odborný instalatér Práce v tarifní třídě 6 h 6,000 411,84 2 471,04

PP HZS - odborný instalatér Práce v tarifní třídě 6

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

04 - Výměna plynového potrubí před kotelnou

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.5   str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 5 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 05 - MP - Stavební úpravy části 1NP, 1.08, 1.09, 1.10 

 

 Stávající stav dle PD:  

Dodávka a instalace protipožárních dveří včetně příslušenství 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Odpočty neuskutečněných prací a dodávek  

  

Zdůvodnění změny:  

 

. 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Snížení ceny rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese snížení ceny díla o 10 275,00 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 

 

 



 

Změnový list č.5   str. 2 / 2 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 275,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -10 275,00 21,00% -2 157,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 432,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

05 - MP - Stavební úpravy části 1NP, 1.08, 1.09, 1.10

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 275,00

64 - Výplně otvorů -2 100,00

766 - Konstrukce truhlářské -8 175,00

05 - MP - Stavební úpravy části 1NP, 1.08, 1.09, 1.10

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 275,00

D 64 Výplně otvorů -2 100,00

1 K 642942111RT4
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 

včetně dodávky zárubně  80 x 197 x 11 cm
kus -1,000 2 100,00 -2 100,00

PP
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky 

zárubně  80 x 197 x 11 cm

D 766 Konstrukce truhlářské -8 175,00
5 K 54914624R Dveřní kování klíč Cr kus -1,000 829,00 -829,00

PP Dveřní kování klíč Cr

6 K 54917030R Zavírač dveří hydraulický kus -1,000 655,00 -655,00

PP Zavírač dveří hydraulický

7 K 61165611R Dveře protipožární EI30 DP3-C plné 80x197 cm kus -1,000 5 260,00 -5 260,00

PP Dveře protipožární EI30 DP3-C plné 80x197 cm

2 K 766661413R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm kus -1,000 760,00 -760,00

PP Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm

3 K 766669117R00 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň kus -1,000 280,00 -280,00

PP Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň

4 K 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus -1,000 391,00 -391,00

PP Montáž kliky a štítku

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

05 - MP - Stavební úpravy části 1NP, 1.08, 1.09, 1.10

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.6  str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 6 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 06 - Solární vytápění 

 Stávající stav dle PD:  

Potrubí solárního systému bylo navrženo z měděného potrubí. 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Nahrazení měděného potrubí za potrubí z uhlíkaté oceli.  

  

Zdůvodnění změny:  

Záměna potrubí z měděného potrubí na potrubí z uhlíkaté oceli z důvodu nižší ceny. 

Úprava rozpočtu dle skutečně provedených prací a dodávek 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Snížení ceny rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese snížení ceny díla o 16 852,58 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 

 

 



 

Změnový list č.6  str. 2 / 2 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 852,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -16 852,58 21,00% -3 539,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -20 391,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

06 - Solární vytápění

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -16 852,58

733 - Rozvod potrubí -13 077,45

734 - Armatury -3 775,13

06 - Solární vytápění

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -16 852,58

D 733 Rozvod potrubí -13 077,45

16 K 733122226
Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink 

spojované lisováním D 35x1,5 mm
m 30,000 609,00 18 270,00

PP
Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové 

oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5

1 K 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m -30,000 1 043,35 -31 300,50

PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm

17 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40 m 30,000 11,50 345,00

PP

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových  

zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 

do 40

2 K 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 m -30,000 15,87 -476,10

PP Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35

3 K 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,059 1 426,20 84,15

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

D 734 Armatury -3 775,13
13 K 42260614R Ventil odvzdušňovací automatický 3/8" kus -2,000 179,38 -358,76

PP Ventil odvzdušňovací automatický 3/8"

7 K 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus -2,000 25,73 -51,46

PP Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2

8 K 734235123R00 Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 25 kus -9,000 265,09 -2 385,81

PP Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 25

18 K 734261334 Šroubení topenářské rohové G 3/4 PN 16 do 120°C kus 4,000 300,00 1 200,00

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120°C rohové G 3/4

10 K 734295213R00 Filtr, vnitřní-vnitřní závit DN 25 kus -1,000 293,08 -293,08

PP Filtr, vnitřní-vnitřní závit DN 25

11 K 734413122R00 Teploměr D 63 / dl.jímky 50 mm kus -2,000 480,58 -961,16

PP Teploměr D 63 / dl.jímky 50 mm

12 K 734421130R00 Tlakoměr deformační kus -1,000 934,13 -934,13

PP Tlakoměr deformační

15 K 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,009 1 029,60 9,27

PP Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

06 - Solární vytápění

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.7   str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 7 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 07 - vnitřní vodovod a kanalizace 

 Stávající stav dle PD:  

Úprava rozpočtu dle skutečně provedených prací a dodávek 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Úprava rozpočtu dle skutečně provedených prací a dodávek 

  

Zdůvodnění změny:  

 

Úprava rozpočtu dle skutečně provedených prací a dodávek 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Navýšení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese snížení ceny díla o 29 443,82 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 

 

 

 



 

Změnový list č.7   str. 2 / 2 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 443,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -29 443,82 21,00% -6 183,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -35 627,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

07 - vnitřní vodovod a kanalizace

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 443,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 820,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy -3 174,45

9 - Ostatní konstrukce, bourání -13 743,27

721 - Vnitřní kanalizace -1 426,00

722 - Vnitřní vodovod -1 707,10

724 - Strojní vybavení -2 088,00

725 - Zařizovací předměty -4 485,00

07 - vnitřní vodovod a kanalizace

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -29 443,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 820,00

1 K 346244371RT2
Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím 

suché maltové směsi
m2 -2,500 1 128,00 -2 820,00

PP
Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové 

směsi

D 6 Úpravy povrchu, podlahy -3 174,45

2 K 612403399RT2
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché 

maltové směsi
m2 -2,400 598,00 -1 435,20

PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi

3 K 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 -0,450 3 865,00 -1 739,25

PP Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm

D 9 Ostatní konstrukce, bourání -13 743,27
4 K 974031155R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m -12,000 296,00 -3 552,00

PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm

5 K 974031265R00 Vysekání rýh zeď cihelná 15 x 20 cm m -10,000 315,00 -3 150,00

PP Vysekání rýh zeď cihelná 15 x 20 cm

6 K 974042584R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 25x15 cm m -10,000 566,00 -5 660,00

PP Vysekání rýh v podlaze betonové, 25x15 cm

7 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,816 498,00 -904,37

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

8 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -16,344 16,00 -261,50

PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

9 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,300 331,00 -99,30

PP Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

10 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -0,300 37,00 -11,10

PP Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

11 K 979990101R00
Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 

170101 a 170102
t -0,300 350,00 -105,00

PP Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102

D 721 Vnitřní kanalizace -1 426,00

12 K 721273150RT1
Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací 

ventil HL900, D 50/75/110 mm
kus -1,000 1 426,00 -1 426,00

PP
Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, D 

50/75/110 mm

D 722 Vnitřní vodovod -1 707,10
13 K 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus -6,000 191,00 -1 146,00

PP Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15

14 K 722231074
Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma 

závity
kus 1,000 435,00 435,00

PP Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"

15 K 722231075
Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se 

dvěma závity
kus 2,000 636,00 1 272,00

PP
Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 

5/4"

16 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4" kus 5,000 432,00 2 160,00

PP Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 3/4"

17 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,000 541,00 2 705,00

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 

vnitřní závit G 1"

18 K 722232046
Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní 

závit
kus 5,000 741,00 3 705,00

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 

vnitřní závit G 5/4"

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

07 - vnitřní vodovod a kanalizace

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 722232047
Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní 

závit
kus 4,000 1 070,00 4 280,00

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 

vnitřní závit G 6/4"

20 K 722232061
Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní 

závit s vypouštěním
kus 2,000 385,00 770,00

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"

21 K 722234265 Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 324,00 324,00

PP Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1"

22 K 732331777
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 

uzávěr G 3/4 k měření tlaku
kus 2,000 1 400,00 2 800,00

PP
Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám 

bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4

23 K 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 kus 1,000 213,90 213,90

PP Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15

24 K 722235123R00 Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní závit kus -28,000 886,00 -24 808,00

PP Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní závit

25 K 734261235 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C kus 2,000 371,00 742,00

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1

26 K 734261335 Šroubení topenářské rohové G 1 PN 16 do 120°C kus 6,000 420,00 2 520,00

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120°C rohové G 1

27 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-

16 bar průměr 63 mm spodní připojení
kus 2,000 1 160,00 2 320,00

PP
Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení 

(radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm

D 724 Strojní vybavení -2 088,00

28 K 426111712R
Čerpadlo ponororné s plovákovým spínačem, 

specifikace viz PD
kus -1,000 15 600,00 -15 600,00

PP Čerpadlo ponororné s plovákovým spínačem, specifikace viz PD

29 K 724149101R00 Montáž čerpadel stroj.ponorných do 40 l, bez potr. kus -1,000 1 088,00 -1 088,00

PP Montáž čerpadel stroj.ponorných do 40 l, bez potr.

30 K 732421213
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 

25 výtlak do 6,0 m průtok 3,0 m3/h pro TUV
soubor 1,000 14 600,00 14 600,00

PP

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV 

(elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - 

čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 3,0 m3/h

D 725 Zařizovací předměty -4 485,00

31 K 55144202R Baterie umyvadlová tlačná - výtok 9-16 sec a 5 l/min kus -1,000 4 156,00 -4 156,00

PP Baterie umyvadlová tlačná - výtok 9-16 sec a 5 l/min

32 K 551674068R
Sedátko s poklopem antibakteriální úprava, nerezové 

úchyty
kus -1,000 660,00 -660,00

PP Sedátko s poklopem antibakteriální úprava, nerezové úchyty

33 K 725114921R Sedátko s poklopem, plastové úchyty kus 1,000 562,00 562,00

PP
Opravy zařízení záchodů  výměna ostatní práce odmontování a zpětná 

montáž sedátka

34 K 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus -1,000 231,00 -231,00

PP Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové

Strana 4 z 4



 

Změnový list č.8   str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 8 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 08 - Úprava zdroje vytápění 

 Stávající stav dle PD:  

Úprava rozpočtu dle skutečně provedených prací a dodávek 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Úprava rozpočtu dle skutečně provedených prací a dodávek 

  

Zdůvodnění změny:  

 

Úprava rozpočtu dle skutečně provedených prací a dodávek 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Navýšení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese zvýšení ceny díla o 28 902,21 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 

 

 

 



 

Změnový list č.8   str. 2 / 2 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 902,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 902,21 21,00% 6 069,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 971,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

08 - Úprava zdroje vytápění

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 902,21

734 - Armatury 28 902,21

08 - Úprava zdroje vytápění

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 902,21

D 734 Armatury 28 902,21
21 K 73231111R Neutralizační box kondenzátu soubor 1,000 5 993,22 5 993,22

PP Nádrže na kondenzát beztlaké čtyřhranné o obsahu 120 l

3 K 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 kus 2,000 213,69 427,38

PP Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15

5 K 734235123R00 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25 kus 2,000 265,09 530,18

PP Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25

6 K 734235124R00 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32 kus -2,000 378,75 -757,50

PP Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32

7 K 734235127R00 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 65 kus -17,000 1 599,28 -27 187,76

PP Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 65

8 K 734245124R00 Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 32 kus -2,000 336,47 -672,94

PP Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 32

9 K 734245125R00 Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 40 kus 2,000 460,85 921,70

PP Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 40

23 K 734251211
Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 provozní tlak od 

2,5 do 6 barů
kus 2,000 498,00 996,00

PP
Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar 

G 1/2

22 K 734251212
Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 

2,5 do 6 barů
kus 4,000 637,00 2 548,00

PP
Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar 

G 3/4

10 K 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 1,000 119,99 119,99

PP Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2

16 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit
kus 10,000 1 070,00 10 700,00

PP
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 

1 1/2

17 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 1 570,00 3 140,00

PP
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 

2

20 K 734292727R Kohout kulový přímý G 6/4 s filtrem kus 4,000 2 928,41 11 713,64

PP
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit 

s vypouštěním G 6/4

13 K 734293119R00
Dodávka a montáž - ventil směšovací třícestný, DN 50 

vč. pohonu specifikace viz PD
kus -3,000 5 732,16 -17 196,48

PP
Dodávka a montáž - ventil směšovací třícestný, DN 50 vč. pohonu 

specifikace viz PD

18 K 734295023
Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 

závitový třícestný G 5/4" se servomotorem
kus 2,000 5 610,00 11 220,00

PP
Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 

10 T= 120°C třícestné se servomotorem G 5/4

19 K 734295024
Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 

závitový třícestný G 6/4" se servomotorem
kus 1,000 8 440,00 8 440,00

PP
Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 

10 T= 120°C třícestné se servomotorem G 6/4

11 K 734295214R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32 kus -2,000 510,34 -1 020,68

PP Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32

12 K 734295215R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 40 kus -2,000 655,69 -1 311,38

PP Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 40

14 K 734413122R00 Teploměr  D 63 / dl.jímky 50 mm kus -2,000 480,58 -961,16

PP Teploměr  D 63 / dl.jímky 50 mm

24 K 732331778
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 

uzávěr G 1 k měření tlaku
kus 2,000 1 380,00 2 760,00

PP
Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám 

bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1

25 K 76789260R
Dodávka a montáž automatického dopouštění topné 

vody
kus 1,000 18 500,00 18 500,00

PP Montáž vertikálních zahrad technologie automatického dopouštění

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

08 - Úprava zdroje vytápění

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.9   str. 1 / 2 

Obnova podlahy ve sportovní hale včetně výměny zdroje vytápění, 
ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice – část 2 výměna zdroje 
vytápění, ulice Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 9 
Datum předložení 

zhotovitelem 
02. 05. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 09 - Podhled s PO v kotelně 

 Stávající stav dle PD:  

Stávající PD neřeší podhled v kotelně 

 Popis změny (navrhovaný stav):  

Úprava rozpočtu dle skutečně provedených prací a dodávek 

  

Zdůvodnění změny:  

 

Dodávka a montáž podhledu v kotelně 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Navýšení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese zvýšení ceny díla o 19 848,01 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

 

 

 

 

 



 

Změnový list č.9   str. 2 / 2 

Vyjádření zhotovitele: žádné 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 848,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 848,01 21,00% 4 168,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 016,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

09 - Podhled s PO v kotelně

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 848,01

767 - Konstrukce zámečnické 19 848,01

09 - Podhled s PO v kotelně

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 848,01

D 767 Konstrukce zámečnické 19 848,01

1 K 767587111RT3

Nosný rošt podhledů, vidit.kce, kazeta 600x600mm, 

hrana v úrovni roštu antikorozní profily, v položce jsou 

zakalkulovány náklady namontáž a dodávku nosného 

roštu

m2 12,830 751,00 9 635,33

PP

Nosný rošt podhledů, vidit.kce, kazeta 600x600mm, hrana v úrovni roštu 

antikorozní profily, v položce jsou zakalkulovány náklady namontáž a 

dodávku nosného roštu

2 K 767587211RT7

Podhled kazetiový minerální, 600x600mm - odolnost 

proti rel. vlhkosti 100 % v položce jsou zakalkulovány 

náklady na montáž a dodávku kazet

m2 12,830 796,00 10 212,68

PP
Podhled kazetiový minerální, 600x600mm - odolnost proti rel. vlhkosti 

100 % v položce jsou zakalkulovány náklady na montáž a dodávku kazet

Sportovní hala ul.Dukelských Hrdinů 183 - stavební úpravy části 1.NP

09 - Podhled s PO v kotelně

Strana 3 z 3


		2022-09-30T14:15:48+0200
	Tomáš Huja


		2022-10-04T11:12:45+0200
	Jan Papajanovský




